
UCHWAŁA NR 17/V/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2015 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się :

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały;

4) plan pracy Komisji Kultury i Oświaty na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;

5) plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;

6) plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 59BE479E-0B92-4535-99C2-D1B4E608B835. Uchwalony Strona 1




